1 και της αποτιμηθείσας αξίας της περι-
ουσίας του Κ.Η.Υ.Κ.Υ.. 
Με την από 30 Ιανουαρίου 2009 απόφαση της Έκτα-

κτης Γενικής Συνέλευσης των μετόχων, το μετοχικό κε-
φάλαιο αυξήθηκε κατά το ποσό των επτά εκατομμυρίων 
(7.000.000) ευρώ, με καταβολή μετρητών και την έκδοση 
εκατόν σαράντα χιλιάδων (140.000) ονομαστικών αμετα-
βίβαστων μετοχών ονομαστικής αξίας (50) ευρώ η καθε-
μία.  
Με την από 30 Ιουνίου 2010 απόφαση της Γενικής Συ-

νέλευσης των μετόχων, ακυρώθηκε η αποφασισθείσα 
αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Έκτακτης Γενικής 
Συνέλευσης της 30ής Ιανουαρίου 2009 κατά επτά εκα-